СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

14.10.2020                                        д. Вавиловка                                              № 33

Об избрании Главы Вавиловского сельского поселения

Руководствуясь статьей 36  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Законом Томской области от 17.11.2014 N 151-ОЗ  "Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области", пунктом 2 статьи 27 Устава Вавиловского сельского поселения, порядком избрания Главы Вавиловского сельского поселения Советом Вавиловского сельского поселения из числа кандидатов, представленной конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вавиловского сельского поселения, утвержденным решением Совета Вавиловского сельского поселения от 09.09.2020 № 24, протоколом счетной комиссии от 14.10.2020,

Совет Вавиловского сельского поселения решил:

1.Избрать  Батурина Антона Викторовича на должность Главы Вавиловского сельского поселения.
2.Глава Вавиловского сельского поселения вступает в должность со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения.
3.Опубликовать решение Совета Вавиловского сельского поселения в газете «Бакчарские вести» и разместить на сайте Вавиловского сельского поселения в сети «Интернет».
4.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета
Вавиловского сельского поселения                                 Л.Е.Смыкова